

# warta.

KONTYNUACJA POLISY NR: 912700419850

**UBEZPIECZENIE MIENIA OD ZDARZEŃ LOSOWYCH**  
**POLISA NR: 912700562656**

<b>Ubezpieczyciel:</b>	TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI WARTA S.A.	z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Chmielnej 85/87, Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. St. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000016432. Kapitał zakładowy: 187 938 580,00 zł, w tym kapitał wpłacony 187 938 580,00 zł; NIP: 521-04-20-047
<b>Ubezpieczający:</b>	POLONIA LOGISTYKA SP. Z O.O.	42-300 MYSZKÓW, ul. KWIATKOWSKIEGO 1 REGON: 151544303; NIP: 5771805193
<b>Ubezpieczony:</b>	POLONIA LOGISTYKA SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA	42-300 MYSZKÓW, ul. KWIATKOWSKIEGO 1 REGON: 240723385; NIP: 5771929570
<b>Ubezpieczony:</b>	POLONIA LOGISTYKA SP. Z O.O.	42-300 MYSZKÓW, ul. KWIATKOWSKIEGO 1 REGON: 151544303; NIP: 5771805193
<b>Broker:</b>	DICARBONADO SYSTEM SP. Z O.O.	
<b>Okres ubezpieczenia:</b>	od: 2021-08-01 do: 2022-07-31	
<b>Miejsce ubezpieczenia:</b>	42-300 MYSZKÓW, ul. KWIATKOWSKIEGO 1 41-303 DĄBROWA GÓRNICZA, ul. RÓZDZIŃSKIEGO 19 42-500 BĘDZIN, ul. GZICHOWSKA 115	

**MIENIE OD ZDARZEŃ LOSOWYCH (MZL)**

<b>Podstawa zawarcia ubezpieczenia:</b>	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Mienia od Zdarzeń Losowych z dnia 1 maja 2008 r. zmienione Aneksami nr 1 i 2 (tekst jednolity).
<b>Zakres ubezpieczenia:</b>	Zgodnie z OWU mienia od zdarzeń losowych - zakres określony w § 5 ust. 2 pkt 2 (wszystkie ryzyka) - szkody polegające na utracie, zniszczeniu lub uszkodzeniu ubezpieczonego mienia na skutek nagłego, niespodziewanego i niezależnego od woli Ubezpieczającego zdarzenia, o ile nie zostało ono wyłączone z ubezpieczenia zgodnie z postanowieniami § 8 i 9 OWU.

Lp.	Przedmiot ubezpieczenia	System ubezpieczenia	Podstawa wyliczenia wg. wartości	Suma ubezpieczenia	Stawka roczna [%]	Składka [PLN]
■ Lokalizacja: 42-500 BĘDZIN, ul. GZICHOWSKA 115						
1.	Rzeczy ruchome osób trzecich przyjęte do sprzedaży lub w celu wykonania usługi - rzeczy ruchome osób trzecich przyjęte do magazynowania	sumy stałe	zgodnie z OWU	11 000 000,00 PLN		
■ Lokalizacja:						
1.	Maszyny, urządzenia i wyposażenie	sumy stałe	księgowej brutto	330 000,00 PLN		
2.	Mienie pracownicze	pierwsze ryzyko	rzeczywistej	46 000,00 PLN		
3.	Gotówka	pierwsze ryzyko	nominalnej	10 000,00 PLN		
4.	Nakłady inwestycyjne	pierwsze ryzyko	odtworzeniowej	50 000,00 PLN		
5.	Prewencyjna suma ubezpieczenia	pierwsze ryzyko	—	500 000,00 PLN		
<b>Razem:</b>						

Limity kradzieżowe:

Przedmiot ubezpieczenia	Limit	Składka [PLN]